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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenue JKararamckoro paifoHHOTO Maciauxara ot 25 aexabps
2023 roma Ne 12-7 "O Oromxere cembckoro okpyra Anamecek Ha 2024 - 2026 rogsr"

Pemenne Xanaramickoro paiionHoro maciauxata Ke3putopanHCKon 061acTu oT 19 ceHTsops
2024 ropa Ne 24-9
JKanaramickuii paiionnsiii Mmaciauxat PEIIIIL:

1. Buectu B pemenue JKamaramckoro pailoHHOro mMaciauxara "O OI0IKeTe CelbCKOIro
okpyra Amamecek Ha 2024-2026 ronbet" ot 25 mekabps 2023 roma Ne 12-7 crnenyromue
W3MEHEHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YBepauth OroKeT cenbckoro okpyra Amamecek Ha 2024 — 2026 roasl corjiacHO
npuiaoxeHusM 1, 2, 3 u 4 K HaCTOSIEMY PEIIEHUI0 COOTBETCTBEHHO, B TOM umcie Ha 2024
roJl B CJIEAYIOIUX 00bemMax:

1) noxonbr — 636 991,4 ThicsSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBBIE TTOCTYIUICHUS — 6 940 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBbIC MOCTyIUIeHUs — 0

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJAXU OCHOBHOTO KanuTazia — 0;
nocryrieHus: tpanc@eptoB — 630 051,4 Teicsy TeHre;

2) 3aTpathl — 639 638,4 ThICSY TEHIE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0

4) casib/10 110 onepanusiM ¢ (PUHAHCOBBIMU akTUBaMU — 0
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MPoJaxku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — 0;
5) nedunut (mpodunur) 6romrera — -2647 THICIY TEHTE,

6) dunancupoBanue neduimra (Mcmoiab3oBaHue npodunnuTa) OromKeTa — 2647 ThHICSY

TEHIE;
MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0
noramieHue 3aiumMoB — 0;
WCITOJIb3YEMbIC OCTATKH OFOJKETHBIX Cpe/ICTB — 2647 ThICSY TeHTE.".
[Ipunoxkenue 1 ykazaHHOMY pPENIEHHUIO W3JI0KUTh B HOBOW pPEJaKIMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTCs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.

Ilpencenarens XKamaranickoro paifoHHOTO Macjauxara EneycuroB Y.

[IpunoxxeHue K peLeHnIo



JKanaraickoro pailoHHOro Maciauxara
ot 19 centsa0ps 2024 roma Ne 24-9
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
YKamaramckoro palfOHHOTO MaclIuxara
ot 25 mexabps 2023 roga Ne 12-7

Biomxker cembckoro okpyra Aimamecek Ha 2024 rog

Kareropus

Knacc CymmMma,

TTonkmacc TBHICSIY TEHIE

HaumenoBanue
Joxoast 636991,4

| Hanorosrie 6940

MOCTYTUICHUS
1 TTomoxonusiit Hastor 541

NuauBuayanbHbIf

N 541
MOJIOXOJHBIN Hajor

04 Hamorm Ha 6399
COOCTBEHHOCTH

H
| ajJoru Ha 150
UMYIIECTBO

3 3eMeNnbpHbIH HAJIoT 25

Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2874
cpezacTBa

EnunHbIil 3eMenbHBIN
5 3350
HaJjor

Henanorossie
MOCTYTIICHAS

IIpoune
06 HEHAJOTOBEIC 0
MOCTYTIICHUS

[Ipoune
1 HEHaJOTOBEIE 0
MOCTYTIJICHUS

IlocTtynnenuss ot
3 mpoaaxxu ocHoBHOTO 0
Kamnurajiaa

IIpongaxa
TOCYIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpETUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpexKACHUSIMU

01

IIponaxa
rOoCyIapCTBEHHOTO
HMYIIECTBA,



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AZMUHHCTpATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
01
124
001
022
06
124

003

3akpernenHoro 3a 0
rOCYAapCTBCHHBIMH
YUPESKACHAIMA

IToctynnenus
TpaHcdepToB
Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 630051,4

rocyapcTBEHHOTO
yIpaBICHUS
Tpanchpeptsr u3
paiioHHOorO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

Cymma,

TBICAY TCHI'C

HaumeHnoBanue

3arpaThl 639638,4

T'ocynapcTBeHHbIE
ycayru  obmero 52692
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadYeHus, cena, 52692
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyTa
Ycenyru no
o0ecIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropona paifonHoro 51649
3Ha4YCHHS, Cela,
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyra

KanuranbHbIe
pacxosl
TrOCyAapCTBEHHBIX
OpraHOB

1043

CounanbHas ITOMOIIb
A COIHAJIbHOE 8338
obecneueHue

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHus, cema, 8338
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Oka3zanue
COIMAIbHOM ITOMOIIH

8338

630051,4

630051,4



07
124
008
009
011
08
124
006
12
124
045
13
124

HYXJAarIMUMCA
TpaxkJgaHaM Ha J1OMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX MTYyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHu3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

ITonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopr #u
KOMMYHUKAIINU

Anmnapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Kanurtanbueii u
CpeqHUN PpEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr pailoOHHOTO
3HA4YEHHS

IIpoune

Anmapar akuma
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Peanuszanus
MEPONPUATUH IS

6713

6713

1800

1000

3913

45540,4

45540,4

45540,4

6000

6000

6000

520355

520355



pelIeHHs BOIPOCOB
obycTtpoiicTBa
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB
B pealn3anuio Mep

040 no conxeiicreuio 2400

SKOHOMHUYECKOMY

Pa3BUTUIO PETHOHOB

B pamMKax

IIporpammsl

pasBUTHA PETHOHOB

1o 2025 roma

Peanuzanms
MEpONpUsITUN 1O
COLIMAIBHON H®
WHXXEHEPHOH

057 uHppacTpykrype B 517955
CeIbCKUX
HaCEeJIEHHBIX ITyHKTaxX
B paMKax mpoekrta "
Aysut-En 6eciri”

Hedunur (nmpodurur

) OroKeTa 2647

®uUHaHCUPOBAHHUE
nepunuTa (
HCITOJIb30BaHKE 2647
npodunuTa)

O10/KeTa

Hcnons3yemsbie

OCTaTKA OIOIKETHBIX 2647
CpeIcCTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
1 A 2647
OFODKETHBIX CPEJICTB
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